THE-

THESES.

I. Cuique Regioni tot vegetabilia, quot ad morbos ejusdem endemios debellandos sufficient, Benignum concessisse Numen, nullus dubito.

II. E regno vegetabili naturæ animalium maxime analogæ ac utilissima promuntur tam Alimenta quam Medicamenta.

III. Vires vegetabilium medica nondum cognitæ ex Ordine naturali, Odore, & Sapore potissimum innescunt.

IV. Omnia, etiam minutissima, tam vegetabilia quam animalia certum in finem ab initio mundi condita esse, in propatulo est.

V. Historica rerum naturalium cognitio, pluribus licet inutiles videatur, Medico tamen ac Oeconomō perquam necessaria est.

VI. Botanices, Zoologiæ & Mineralogiae tam arctus est nexus, ut perfecta unius harum cognitione imbutus nemo dicatur, qui altera destituitur.

VII. Qui vegetabiles Patriæ gazas debitos in usus vertere cupit, ei non sufficit simplex plantarum cognitio theoretica, sed necesse est, perspectam sibi reddit plantarum naturam, quoad Clima, Solum, Terram, Gemmationem, Frondescentiam, Efflorescentiam, Vigilias, Somnum, Fructescentiam, Defoliationem, Durationem, Culturam, Morbos, Insecta, Qualitates, Vires & Usus.

VIII. Medicamenta simplicia ut efficacia certiora, ita sunt semper compositis preferenda.

IX. Medicaminum et compositorum vires potius effectu quam ratiocinio cognoscuntur.

X. Botanicas et mineralogicas